
成蹊大学理工学部同窓会総会のお知らせ
拝啓　秋冷の候、会員皆さまにおかれましては、益々御健勝の
事と御慶び申し上げます。
　さて、平成23年度の理工学部同窓会総会を下記の要領で開催
しますので万障お繰り合わせの上御出席下さいますようお願い
申し上げます。
　なお、場所は14号館4階大会議室です。
　欅祭も盛大に行われております。
　皆様どうぞ奮ってご参集下さいますよう御案内申し上げます。

敬　具

成蹊大学理工学部同窓会
会長 大谷　久行

〒180-8633　武蔵野市吉祥寺北町3-3-1 ㈳成蹊会
TEL：0422-51-2244   E-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

日　時：平成23年11月20日㈰　1：00 ～ 3：00 PM
場　所：成蹊大学14号館4階大会議室
会　費：2,000円（同伴者、無料）
　　　　　［欅祭：11月19日㈯ ～ 11月20日㈰］

記

※「成蹊会名簿」で、住所不明者についてご存じの方は、お
手数とは存じますが、理工学部同窓会副幹事長、高橋道
哉（taqahasi@hotmail.com）にメール下さい。　

※理工学部同窓会初の試みとして、成蹊大学落語研究会OB
によるお楽しみも企画しております。　
※ご友人の方にもお伝え下さい。


